Estado de Mato Grosso

Poder Judiciário
Comarca de Mirassol D’Oeste

Central de Administração

1

Autos nº 3670-06.2018.811.0011 – Código 264125

EDITAL N.º 013/2018-CA

De ordem da Excelentíssima Doutora HENRIQUETA FERNANDA CHAVES

ALENCAR FERREIRA LIMA – Meritíssima Juíza de Direito e Diretora do Foro desta

Comarca de Mirassol D’Oeste, Estado de Mato Grosso, em substituição legal, em conformidade

com o Edital nº 014/2012/GSCP de 16.05.2012, do Egrégio Tribunal de Justiça, disponibilizado

no Diário da Justiça Eletrônico nº 8813, em 17.05.2012 e c.c. Edital nº 009/2018-CA de

08/10/2018, deste Juízo, disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico nº 10355, em

09/10/2018; o Edital nº 010/2018-CA, deste Juízo, datado de 29/10/2018, disponibilizado no

Diário da Justiça Eletrônico nº 10369, em 30/10/2018 e  o Edital nº 012/2018-CA, deste Juízo,

datado de 21/11/2018, disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico nº 10380, em 22/11/2018,

no uso de suas atribuições legais, considerando que não houve nenhuma interposição de recurso,

TORNA PÚBLICO, o resultado definitivo concernente ao Processo Seletivo para Cadastro de

Reserva de Estagiários de Nível Médio, para o Fórum da Comarca de Mirassol D’Oeste-MT, com

a relação dos candidatos Classificados, bem como, do gabarito definitivo da prova realizada em

18/11/2018.

NIVEL MÉDIO

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO ACERTOS NOTA

1 041 GUSTAVO PIRES PINHAL 37 9,25

2 095 MARCELO ANTONIO POSSAVATS 36 9,00

3 015 MARCELLO CARDENA DOS SANTOS 35 8,75

4 027 LAUANE QUEIROZ LEAL 35 8,75

5 118 GUILHERME MATEUS SABINO DE BRITO 35 8,75

6 005 NARANDRA RODRIGUES MATSUSHITA 34 8,50

7 104 ADRIANO PESSOA SILVA 34 8,50

8 059 KELVINN FELTRIN MAZALI 34 8,50

Estado de Mato Grosso

Poder Judiciário
Comarca de Mirassol D’Oeste

Central de Administração

2

9 060 RAFAEL MACHADO TOLLÓ 33 8,25

10 008 MARLON CORREIA ROJAS SILVERIO 32 8,00

11 050 VINICIUS CARVALHO ARAUJO 32 8,00

12 053 HYAN CARLOS SOARES NOSSA 32 8,00

13 020 DEBORAH GIOVANA DE ANDRADE 32 8,00

14 021 LUAN HENRIQUE ANACLETO DA SILVA 31 7,75

15 007 MAICON CORREIA ROJAS SILVERIO 30 7,50

16 070 GUSTAVO CORREA LEITE 30 7,50

17 091 SABRINA GUIDINI DA LUZ 30 7,50

18 001 BEATRIZ DOS SANTOS LOBATO 30 7,50

19 052 WENDEL GONÇALVES FERREIRA 29 7,25

20 058 GUSTAVO H. DIAS FELIX PEREIRA 29 7,25

21 082 TAMIRES GONÇALVES MACIEL 28 7,00

22 108 ABNER SAMUEL SANTANA ALMEIDA 28 7,00

23 141 VINICIUS BOSSOLANI CRUZ 28 7,00

24 067 JOYCE RODRIGUES FORNAZARI 27 6,75

25 040 ELLEN CAROLINY ALVES GUIMARÃES 27 6,75

26 026 EMILY LORRAINY MARQUES NEVES 27 6,75

27 143 LUCAS AGUIAR SILVA 27 6,75

28 110 ANDRIELLE AP. MARTINS AMUY 26 6,50

29 003 HILLARY RODRIGUES DA SILVA 26 6,50

30 055 MARIANA ROBERTO SIQUEIRA 26 6,50

31 105 MARIA EDUARDA PESSOA BORGES 26 6,50

32 029 GUILHERME JOSÉ SARTI DAVANTEL 26 6,50

33 109 RICARDO DE JESUS GARCIA 25 6,25

34 136 VITOR HUGO MORAES DO NASCIMENTO 25 6,25

35 137 ALAN CRHISTOPHER R. CARRASCO 25 6,25

36 148 MURILO FRIOZI DANTAS 25 6,25

37 146 POLIANA PEREIRA CAMPOS 25 6,25

38 144 JOÃO VICTOR AGUIAR ANDRADE 25 6,25

Estado de Mato Grosso

Poder Judiciário
Comarca de Mirassol D’Oeste

Central de Administração

3

39 080 ENZO GALONI DE OLIVEIRA CAMPOI 25 6,25

40 074 IGOR VINICIUS DA SILVA ROCHA 24 6,00

41 037 JAQUELINE VIEIRA DA SILVA 24 6,00

42 127 GEOVANA CASTILHO CERQUEIRA 24 6,00

43 044 POÊNA JÚLIA LOMPIAS DOS SANTOS 24 6,00

44 084 RONAN CLEYTON MARIANO LINHARES 24 6,00

45 034 REBEKA GUEDES PEREIRA 24 6,00

46 075 MAIKLER BONIN BEHN 24 6,00

47 101 RYAN DE ARRUDA LEAL 24 6,00

48 112 GABRIEL DIAS SIQUEIRA 23 5,75

49 061 NATHÁLIA DE MATOS SOUZA 23 5,75

50 031 MARIANA SPINDOLA RIBEIRO 23 5,75

51 121 LORENA OLIVEIRA DE ALMEIDA 23 5,75

52 030 KAMILLA EMANUELLE BORGES 22 5,50

53 002 GABRIELA OLIVEIRA DE SOUZA 22 5,50

54 009 LUANA BRANIZIO DA SILVA NEVES 22 5,50

55 069 LARISSA SOUZA DE OLIVEIRA 21 5,25

56  011 SABRINA DA SILVA TEIXEIRA 21 5,25

57 098 MYREIA ESCORSE BECALHO 21 5,25

58 093 BEATRIZ ALEXANDRE LOIOLA 21 5,25

59 064 LETICIA DOS SANTOS PIRES 21 5,25

60 083 OSMAR MAMEDES ZAMARO 21 5,25

61 126 KAÍQUE FERNANDES LEAL 21 5,25

62 085 ANA VITÓRIA VICENSOTI NUNES 20 5,00

63 014 LARICIELLY DA SILVA SOUSA 20 5,00

64  140 DANIELLY DOS SANTOS SILVA 20 5,00

65 035 EVANDRO DE SOUZA LIMA 20 5,00

GABARITO PRELIMINAR: NÍVEL MÉDIO

Estado de Mato Grosso

Poder Judiciário
Comarca de Mirassol D’Oeste

Central de Administração

4

PORTUGUES RACIOCINIO

LOGICO

CONHECIMENTOS

GERAIS

INFORMATICA

01 – B 11 – C 21 – C 31 – D

02 – D 12 – D 22 – B 32 – A

03 – B 13 – C 23 – B 33 – A

04 – D 14 – B 24 – B  34 – D

05 – D 15 – A 25 – B 35 – A

06 – A 16 – A 26 – C 36 – B

07 – C 17 – B 27 – A 37 – A

08 – C 18 – D 28 – D 38 – C

09 – D 19 – D 29 – D 39 – B

10 – C 20 – B 30 – C 40 – C

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa

alegar ignorância, expediu-se o presente Edital que será afixado no átrio do Fórum e publicado no

Diário da Justiça Eletrônico. Dado e Passado nesta cidade e Comarca de Mirassol D’Oeste,

Estado de Mato Grosso, aos 28 dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito

(28/11/2018). Eu, Edmilson Barbosa da Silva, Gestor Administrativo 2, digitei. Eu, ___________

(Fermino Castilho Junior), Gestor Geral, que o conferi e assino.

Henriqueta Fernanda Chaves Alencar Ferreira Lima
Juíza de Direito Diretora do Foro em Substituição Legal